preceptiva coordinación de las diferentes prestaciones y la uniformidad en la calidad del servicio, lo 
que conllevaría riesgo para la correcta ejecución del contrato en su conjunto.

CLÁUSULA 5. PRECIO DEL CONTRATO Y APLICACIÓN PRESUPUESTARIA

El presupuesto base de licitación tiene un importe de cincuenta  y nueve mil  euros  (59.000,00 €)  

anuales, IVA incluido. Se ha tenido en cuenta el número de músicos e instrumentos, las actuaciones 

previstas según el Pliego de Prescripciones Técnicas y la duración media de las actuaciones. 

Importe de licitación (IVA no incluido).......................................................48.760,33 €